
UCHWAŁA Nr 260/XLI/10 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie absolutorium dla Zarz ądu Powiatu Bydgoskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ), art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó źn zm.2) 
oraz art. 121 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzaj ące ustawę  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z pó źn. zm.3) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Przyj ąć  sprawozdanie z wykonania bud żetu Powiatu Bydgoskiego za 2009 rok. 

§ 2. Udzielić  absolutorium Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przew dnicząc 
Rady Pow 	skiego 

/ 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 

2 Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, 
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, 
Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 151, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277 

3 Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w: Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706 



Uzasadnienie 

Na Sesji Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 30 kwietnia 2010 r. przed podj ęciem 
uchwały absolutoryjnej dokonano wymaganej procedury tj. rozpatrzenia sprawozdania 
z wykonania budżetu Powiatu za rok 2009, zgodnie z przyj ętym porządkiem obrad uj ętym 
w punkcie 15, i tak: 

a) sprawozdanie Zarządu Powiatu o wykonaniu budżetu Powiatu w roku 2009, 
b) opinia Komisji Rewizyjnej o wykonaniu bud żetu Powiatu za rok 2009, 
c) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu i wykonaniu planów 

finansowych w roku 2009, 
d) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium 

Zarządowi Powiatu, 
e) opinia Składu Orzekaj ącego RIO w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej, 
f) dyskusja. 

W wyniku głosowania jawnego, obecnych na Sesji 20 radnych (na 21 radnych 
uprawnionych do g łosowania): 

• za udzieleniem absolutorium Zarządowi głosowało 20 radnych, 
• za nie udzieleniem absolutorium Zarządowi głosowało O radnych, 
• wstrzymało się  od głosu 0 radnych. 


	Page 1
	Page 2

